2025年２月 17日

各 位

会 社 名 イー・ガーディアン株式会社

代表者名 代表取締役社長 高谷 康久

 （コード：6050 東証プライム）

問合せ先   取締役     佐藤 伸

 （TEL．03－6205－8859）

「サイバーセキュリティ事業における合弁会社設立について」

に関する補足説明資料公開のお知らせ

 当社は、2025年２月17日にて公表いたしました「サイバーセキュリティ事業における合弁会社設立に

ついて」に関する補足説明資料を作成いたしましたので、お知らせいたします。

 ＳＭＢＣサイバーフロント株式会社設立にあたって、イー・ガーディアングループは、その強みであ

るデジタルＢＰＯ、サイバーセキュリティサービス、ＡＩ開発に関するサービスをＳＭＢＣサイバーフ

ロント株式会社の顧客に対しても提供できるように、当社グループのサービスを進化させながら、ＳＭ

ＢＣサイバーフロント株式会社との連携を進めていきたいと考えております。添付資料を通して、当社

の役割についてご理解を深めていただければ、大変幸甚に存じます。

 なお、本件による当面の業績に与える影響は軽微であります。

 詳細は添付資料をご覧ください。

以 上

イー・ガーディアン株式会社（6050）
2025年2月17日

SMBCサイバーフロント株式会社
への出資について

SMBCサイバーフロント社におけるイー・ガーディアンの役割

イー・ガーディアングループのサービスを提供し、サイバーセキュリティ被害・課題の解決に貢献

当社グループが提供できるサービス

BPOを活用したソリューション

・デジタルBPO ・カスタマーサポート
・AI開発 ・ソーシャルリスニング

サイバーセキュリティサービス

・サイバーセキュリティの知見
・脆弱性診断 ・WAF ・SOC

イー・ガーディアン

サイバーセキュリティ対策支援

SMBCサイバーフロント社

中堅・中小企業

セキュリティ被害・課題

情報
漏えい

イメージ
低下

システム
ダウン

セキュリティ
人材不足

サービスの提供